Директору ЧУ ПО «АннИ»

А.В. Кудрявцевой.
от (Ф.И.О)___________________________________

______________________________________
_____________ студента(ки) группы _____________

         Договор ____________________________________

Паспорт серия __________№_______________
Выданный __________________________________

____________________________когда___.___.____

 Проживающего(ей) по адресу__________________

___________________________________________

___________________________________________

Конт.тел.:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести излишне уплаченную мной сумму денежных средств

за обучение вождению транспортных средств категории «В»  в размере

__________рублей_________________________________________________,

Реквизиты прилагаю.

Дата _______________

Подпись заявителя_____________________

		2023-05-11T13:46:17+0300
	ЧУ ПО "АННИ"